
表 3 投保單位數-按保險對象類目及規模別分

中華民國九十年底 單位：個

規模別 總計 百分比
第一類 Category 1

Scale
Grand Total %

合計
Total

百分比
%

第一目
Item 1

第二目
Item 2

總 計 Grand Total 566,854 100.00 562,562 100.00 7,851 453,204
1人person 169,229 29.85 169,101 30.06 113 77,262

2- 3人persons 139,586 24.62 139,472 24.79 332 134,996
4- 5人persons 77,498 13.67 77,426 13.76 272 76,249
6- 7人persons 46,077 8.13 46,018 8.18 269 45,146
8- 9人persons 29,502 5.20 29,458 5.24 360 28,615

10- 19人persons 56,957 10.05 56,804 10.10 1,804 53,495
20- 29人persons 16,522 2.91 16,411 2.92 739 15,007
30- 39人persons 7,396 1.30 7,310 1.30 523 6,454
40- 49人persons 4,390 0.77 4,310 0.77 444 3,654
50- 59人persons 2,884 0.51 2,801 0.50 366 2,269
60- 69人persons 2,013 0.36 1,947 0.35 289 1,532
70- 79人persons 1,570 0.28 1,501 0.27 265 1,154
80- 89人persons 1,304 0.23 1,255 0.22 246 949
90- 99人persons 1,035 0.18 970 0.17 204 705

100- 199人persons 4,758 0.84 4,315 0.77 1,029 3,050
200- 299人persons 1,789 0.32 1,423 0.25 297 1,036
300- 399人persons 936 0.17 642 0.11 122 485
400- 499人persons 574 0.10 357 0.06 54 281
500- 599人persons 421 0.07 235 0.04 40 184
600- 699人persons 295 0.05 155 0.03 17 126
700- 799人persons 228 0.04 107 0.02 13 87
800- 899人persons 190 0.03 76 0.01 9 67
900- 999人persons 143 0.03 69 0.01 5 59

1,000- 1,999人persons 720 0.13 270 0.05 30 228
2,000- 2,999人persons 257 0.05 67 0.01 6 58
3,000- 3,999人persons 141 0.02 27 0.00 1 25
4,000- 4,999人persons 93 0.02 8 0.00 1 7
5,000- 5,999人persons 67 0.01 8 0.00 - 8
6,000- 6,999人persons 51 0.01 8 0.00 - 8
7,000- 7,999人persons 39 0.01 2 0.00 - 1
8,000- 8,999人persons 38 0.01 2 0.00 - 2
9,000- 9,999人persons 23 0.00 - - - -

10,000-19,999人persons 97 0.02 4 0.00 - 3
20,000-29,999人persons 22 0.00 1 0.00 - 1

30,000人以上persons&Over 9 0.00 2 0.00 1 1

備註:規模別1人之投保單位數169,229個，其中79,367個為雇用外籍幫傭之投保單位。
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Table 3 Group Insurance Applicants by Beneficiary Category

End of 2001 Unit : No.

第二類 Category 2

第三目
Item 3

第四目
Item 4

第五目
Item 5

合計
Total

百分比
%

第一目
Item 1

第二目
Item 2

101,501 - 6 2,559 100.00 2,555 4
91,723 - 3 10 0.39 10 -

4,144 - - 12 0.47 12 -
904 - 1 13 0.51 13 -
603 - - 14 0.55 14 -
482 - 1 10 0.39 10 -

1,505 - - 57 2.23 57 -
665 - - 47 1.84 47 -
333 - - 55 2.15 55 -
211 - 1 49 1.91 48 1
166 - - 59 2.31 59 -
126 - - 47 1.84 46 1

82 - - 47 1.84 47 -
60 - - 36 1.41 36 -
61 - - 47 1.84 47 -

236 - - 327 12.78 325 2
90 - - 269 10.51 269 -
35 - - 229 8.95 229 -
22 - - 189 7.39 189 -
11 - - 149 5.82 149 -
12 - - 108 4.22 108 -

7 - - 100 3.91 100 -
- - - 84 3.28 84 -
5 - - 60 2.34 60 -

12 - - 310 12.11 310 -
3 - - 107 4.18 107 -
1 - - 53 2.07 53 -
- - - 20 0.78 20 -
- - - 17 0.66 17 -
- - - 8 0.31 8 -
1 - - 7 0.27 7 -
- - - 5 0.20 5 -
- - - - - - -
1 - - 10 0.39 10 -
- - - 3 0.12 3 -
- - - 1 0.04 1 -

Note：Grand total of scale 1 person is 169,229 including 79,367 alien home maids and nursing works.

and Scale
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(續完)

中華民國九十年底 單位：個

規模別 第三類 Category 3 第四類 Category 4

Scale 合計
Total

百分比
%

第一目
Item 1

第二目
Item 2

合計
Total

百分比
%

總 計 Grand Total 346 100.00 306 40 3 100.00
1人person 1 0.29 - 1 - -

2- 3人persons - - - - - -
4- 5人persons - - - - - -
6- 7人persons 2 0.58 2 - - -
8- 9人persons 1 0.29 1 - - -

10- 19人persons 5 1.45 5 - - -
20- 29人persons 2 0.58 2 - - -
30- 39人persons - - - - - -
40- 49人persons 1 0.29 1 - - -
50- 59人persons 3 0.87 3 - - -
60- 69人persons - - - - - -
70- 79人persons - - - - - -
80- 89人persons - - - - - -
90- 99人persons - - - - - -

100- 199人persons 2 0.58 2 - - -
200- 299人persons 5 1.45 5 - - -
300- 399人persons 1 0.29 - 1 - -
400- 499人persons 1 0.29 - 1 - -
500- 599人persons - - - - - -
600- 699人persons 2 0.58 2 - - -
700- 799人persons 2 0.58 2 - - -
800- 899人persons 1 0.29 - 1 - -
900- 999人persons 2 0.58 2 - - -

1,000- 1,999人persons 27 7.80 22 5 - -
2,000- 2,999人persons 34 9.83 28 6 - -
3,000- 3,999人persons 37 10.69 31 6 - -
4,000- 4,999人persons 39 11.27 34 5 - -
5,000- 5,999人persons 28 8.09 28 - 1 33.33
6,000- 6,999人persons 30 8.67 28 2 - -
7,000- 7,999人persons 26 7.51 26 - - -
8,000- 8,999人persons 26 7.51 25 1 - -
9,000- 9,999人persons 16 4.62 15 1 - -

10,000-19,999人persons 50 14.45 42 8 1 33.33
20,000-29,999人persons 1 0.29 - 1 - -

30,000人以上persons&Over 1 0.29 - 1 1 33.33

表 3 投保單位數-按保險對象類目及規模別分
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Table 3 Group Insurance Applicants by Beneficiary Category

End of 2001 Unit : No.

第五類 Category 5 第六類 Category 6

合計
Total

百分比
%

合計
Total

百分比
%

第一目
Item 1

第二目
Item 2

559 100.00 825 100.00 12 813
15 2.68 102 12.36 - 102
30 5.37 72 8.73 - 72
20 3.58 39 4.73 - 39
13 2.33 30 3.64 - 30
13 2.33 20 2.42 - 20
32 5.72 59 7.15 - 59
23 4.11 39 4.73 - 39
18 3.22 13 1.58 - 13
17 3.04 13 1.58 - 13
15 2.68 6 0.73 - 6
12 2.15 7 0.85 - 7
15 2.68 7 0.85 - 7

9 1.61 4 0.48 - 4
12 2.15 6 0.73 - 6
90 16.10 24 2.91 1 23
81 14.49 11 1.33 - 11
51 9.12 13 1.58 2 11
17 3.04 10 1.21 1 9
19 3.40 18 2.18 3 15

8 1.43 22 2.67 - 22
10 1.79 9 1.09 1 8

9 1.61 20 2.42 1 19
2 0.36 10 1.21 1 9

23 4.11 90 10.91 2 88
3 0.54 46 5.58 - 46
1 0.18 23 2.79 - 23
1 0.18 25 3.03 - 25
- - 13 1.58 - 13
- - 5 0.61 - 5
- - 4 0.48 - 4
- - 5 0.61 - 5
- - 7 0.85 - 7
- - 32 3.88 - 32
- - 17 2.06 - 17
- - 4 0.48 - 4

and Scale (Cont'd)
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